
1 ラウンドワンＡ 767 609 570 582 573 564 611 605 660 5,541 360 5,901 218.556

4240 菅原　要子 278 212 214 178 176 171 180 229 248 1,886 135 2,021 224.556

6049 小笠原　賢 279 193 207 204 182 190 215 206 233 1,909 45 1,954 217.111

6037 小笠原由美子 210 204 149 200 215 203 216 170 179 1,746 180 1,926 214.000

2 スターＡ 672 524 582 569 558 519 707 549 624 5,304 405 5,709 211.444

2146 佐々木和夫 218 199 171 184 180 144 234 189 179 1,698 225 1,923 213.667

2042 芳野　悟 274 166 193 213 185 188 268 180 201 1,868 90 1,958 217.556

2292 藤原　孝至 180 159 218 172 193 187 205 180 244 1,738 90 1,828 203.111

3 奥州Ｂ 522 586 636 550 565 641 635 518 671 5,324 270 5,594 207.185

3332 佐藤　信也 207 204 231 193 195 233 236 172 244 1,915 0 1,915 212.778

3631 鈴木　ゆかり 159 201 192 153 202 211 201 187 201 1,707 180 1,887 209.667

6042 木村　聡 156 181 213 204 168 197 198 159 226 1,702 90 1,792 199.111

4 滝沢 566 573 626 507 511 540 518 609 655 5,105 360 5,465 202.407

2415 藤原　雅典 224 211 200 179 179 171 201 192 268 1,825 0 1,825 202.778

3668 菊地　茂一 161 172 214 158 164 171 172 214 222 1,648 180 1,828 203.111

3667 菊地　明美 181 190 212 170 168 198 145 203 165 1,632 180 1,812 201.333

5 奥州Ｃ 535 624 657 529 596 539 572 604 654 5,310 135 5,445 201.667

6144 佐々木　博幸 189 211 218 178 196 160 220 202 217 1,791 45 1,836 204.000

6868 小野寺　裕輝 175 221 244 156 207 214 183 195 246 1,841 0 1,841 204.556

5504 千田　昭宏 171 192 195 195 193 165 169 207 191 1,678 90 1,768 196.444

6 スターＣ 551 612 640 567 598 586 528 537 559 5,178 180 5,358 198.444

3918 昆　勝博 200 226 199 186 223 234 184 166 194 1,812 45 1,857 206.333

2574 山本　正哉 182 176 223 148 181 193 160 143 181 1,587 0 1,587 176.333

2154 高橋　輝和 169 210 218 233 194 159 184 228 184 1,779 135 1,914 212.667

7 社会人メイクＢ 606 542 573 538 548 574 615 600 524 5,120 225 5,345 197.963

4185 伊藤　誠 227 160 214 201 176 153 197 187 181 1,696 180 1,876 208.444

6096 松田　功 181 161 169 134 179 202 226 223 151 1,626 0 1,626 180.667

3999 谷藤　元 198 221 190 203 193 219 192 190 192 1,798 45 1,843 204.778

8 釜石Ａ 538 559 602 499 546 657 587 498 471 4,957 360 5,317 196.926

6153 番田　健児 190 221 176 142 155 230 226 179 178 1,697 90 1,787 198.556

2972 阿部　暁美 190 155 192 175 178 223 160 172 122 1,567 180 1,747 194.111

6162 久保　勝 158 183 234 182 213 204 201 147 171 1,693 90 1,783 198.111

9 社会人メイクＡ 562 580 578 642 634 579 523 572 544 5,214 90 5,304 196.444

6229 菊池　和吉 192 156 201 179 157 155 175 210 160 1,585 0 1,585 176.111

4715 村上　渡 203 204 183 225 222 228 201 171 191 1,828 0 1,828 203.111

4119 柏原　正勝 167 220 194 238 255 196 147 191 193 1,801 90 1,891 210.111

10 スターＢ 624 642 559 456 446 527 508 484 518 4,764 540 5,304 196.444

6300 沢内　功 231 245 168 165 141 169 180 180 164 1,643 45 1,688 187.556

2196 吉田　勝弘 234 230 199 173 125 200 174 177 182 1,694 180 1,874 208.222

2115 久慈　順子 159 167 192 118 180 158 154 127 172 1,427 315 1,742 193.556

第34回岩手県社会人ボウリング選手権大会
成績表
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第34回岩手県社会人ボウリング選手権大会
成績表

順位
チーム名

会員No/氏名
1G 2G 3G 4G 5G

HDCP
TOTAL

AVERAGE6G 7G 8G 9G TOTAL HC

11 ラウンドワンＢ 593 678 631 543 574 525 530 588 496 5,158 90 5,248 194.370

6392 大久保　陽 168 189 224 159 156 156 170 193 158 1,573 0 1,573 174.778

3889 三浦　啓 170 193 170 150 182 177 160 170 125 1,497 90 1,587 176.333

3239 平中　彗 255 296 237 234 236 192 200 225 213 2,088 0 2,088 232.000

12 遠野 501 457 632 550 541 529 544 500 552 4,806 360 5,166 191.333

6031 菊池　晃 177 162 237 163 184 177 171 137 173 1,581 90 1,671 185.667

4492 菊池　進 129 132 182 170 143 188 169 160 168 1,441 180 1,621 180.111

6148 菊池　史和 195 163 213 217 214 164 204 203 211 1,784 90 1,874 208.222

13 東和 521 524 488 548 522 589 0 0 0 3,192 210 3,402 189.000

2467 菅野　利助 178 181 182 147 186 176 0 0 0 1,050 60 1,110 185.000

3366 薄衣　純一 168 202 145 200 170 179 0 0 0 1,064 90 1,154 192.333

3164 菅野　和郎 175 141 161 201 166 234 0 0 0 1,078 60 1,138 189.667

14 奥州Ａ 515 656 530 562 561 565 0 0 0 3,389 0 3,389 188.278

4487 近藤　純一 161 238 156 181 191 195 0 0 0 1,122 0 1,122 187.000

3270 佐々木　奨 191 226 168 199 168 201 0 0 0 1,153 0 1,153 192.167

3749 菅原　修明 163 192 206 182 202 169 0 0 0 1,114 0 1,114 185.667

15 奥州Ｄ 529 518 540 539 542 541 0 0 0 3,209 150 3,359 186.611

4512 菅原　和郎 176 189 207 188 165 178 0 0 0 1,103 90 1,193 198.833

6223 宍戸　洋 182 181 149 143 186 159 0 0 0 1,000 0 1,000 166.667

2568 菊池　英明 171 148 184 208 191 204 0 0 0 1,106 60 1,166 194.333

16 社会人メイクＣ 481 462 452 482 612 459 0 0 0 2,948 390 3,338 185.444

6999 五十嵐　和憲 182 149 166 139 188 139 0 0 0 963 120 1,083 180.500

4438 畑福　孝康 132 148 139 170 201 167 0 0 0 957 150 1,107 184.500

6029 高橋　久美子 167 165 147 173 223 153 0 0 0 1,028 120 1,148 191.333

17 陸前高田 423 527 471 594 560 494 0 0 0 3,069 180 3,249 180.500

3742 吉田　智子 145 188 159 224 163 162 0 0 0 1,041 180 1,221 203.500

6959 佐々木　暁斗 149 147 139 176 191 159 0 0 0 961 0 961 160.167

6856 中里　哲 129 192 173 194 206 173 0 0 0 1,067 0 1,067 177.833

18 スターＤ 503 471 453 543 478 548 0 0 0 2,996 240 3,236 179.778

6738 日影　快晴 167 162 128 222 156 216 0 0 0 1,051 0 1,051 175.167

3372 村松　茂 178 166 168 173 149 170 0 0 0 1,004 120 1,124 187.333

2353 日影　文則 158 143 157 148 173 162 0 0 0 941 120 1,061 176.833

19 釜石Ｂ 452 488 469 450 481 503 0 0 0 2,843 120 2,963 164.611

4933 小笠原　達也 127 179 165 162 138 194 0 0 0 965 0 965 160.833

4907 小笠原　結花里 165 130 117 124 153 137 0 0 0 826 90 916 152.667

6071 坂本　貢 160 179 187 164 190 172 0 0 0 1,052 30 1,082 180.333



1 予防医学協会 555 550 556 555 662 583 615 636 643 5,355 0 5,355 198.333

4736 小森　和耶 225 199 216 226 279 182 192 259 237 2,015 0 2,015 223.889

6188 金濱　雄悦 136 181 169 147 203 175 224 205 170 1,610 0 1,610 178.889

6368 齋藤　健一 194 170 171 182 180 226 199 172 236 1,730 0 1,730 192.222

2 水沢電器製造 576 486 569 517 494 546 551 576 650 4,965 135 5,100 188.889

6298 高橋　あさ子 160 151 163 169 157 177 175 213 190 1,555 135 1,690 187.778

4074 佐藤　竜二 213 183 186 182 184 224 212 128 181 1,693 0 1,693 188.111

5451 千田　亮成 203 152 220 166 153 145 164 235 279 1,717 0 1,717 190.778

3 実業団メイクＢ 525 584 556 528 552 474 560 508 562 4,849 45 4,894 181.259

2123 黒澤　誠 131 203 178 149 165 152 165 157 156 1,456 45 1,501 166.778

6895 栗村　竜太 181 160 178 174 173 141 182 127 191 1,507 0 1,507 167.444

2087 小野寺亮太 213 221 200 205 214 181 213 224 215 1,886 0 1,886 209.556

4 実業団メイクＡ 488 494 522 481 614 532 412 531 593 4,667 135 4,802 177.852

6367 川端　寿行 183 175 180 189 257 190 123 182 153 1,632 45 1,677 186.333

6189 勝政　亮 117 123 169 123 161 132 116 166 163 1,270 0 1,270 141.111

4562 高橋　宗義 188 196 173 169 196 210 173 183 277 1,765 90 1,855 206.111

第35回岩手県実業団ボウリング競技大会
成績表

順位
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P SCORE P SCORE

1 平中　彗 255 296 237 234 236 192 200 225 213 2,088 0 2,088 232.000 1 296 1 788

2 菅原　要子 278 212 214 178 176 171 180 229 248 1,886 135 2,021 224.556 3 278 2 704

3 芳野　悟 274 166 193 213 185 188 268 180 201 1,868 90 1,958 217.556 4 274 649

4 小笠原　賢 279 193 207 204 182 190 215 206 233 1,909 45 1,954 217.111 2 279 4 679

5 小笠原由美子 210 204 149 200 215 203 216 170 179 1,746 180 1,926 214.000 216 618

6 佐々木和夫 218 199 171 184 180 144 234 189 179 1,698 225 1,923 213.667 234 602

7 佐藤　信也 207 204 231 193 195 233 236 172 244 1,915 0 1,915 212.778 244 652

8 高橋　輝和 169 210 218 233 194 159 184 228 184 1,779 135 1,914 212.667 233 597

9 柏原　正勝 167 220 194 238 255 196 147 191 193 1,801 90 1,891 210.111 255 3 689

10 鈴木　ゆかり 159 201 192 153 202 211 201 187 201 1,707 180 1,887 209.667 211 589

11 伊藤　誠 227 160 214 201 176 153 197 187 181 1,696 180 1,876 208.444 227 601

12 菊池　史和 195 163 213 217 214 164 204 203 211 1,784 90 1,874 208.222 217 618

13 吉田　勝弘 234 230 199 173 125 200 174 177 182 1,694 180 1,874 208.222 234 663

14 昆　勝博 200 226 199 186 223 234 184 166 194 1,812 45 1,857 206.333 234 643

15 谷藤　元 198 221 190 203 193 219 192 190 192 1,798 45 1,843 204.778 221 615

16 小野寺　裕輝 175 221 244 156 207 214 183 195 246 1,841 0 1,841 204.556 246 640

17 佐々木　博幸 189 211 218 178 196 160 220 202 217 1,791 45 1,836 204.000 220 639

18 村上　渡 203 204 183 225 222 228 201 171 191 1,828 0 1,828 203.111 228 5 675

19 藤原　孝至 180 159 218 172 193 187 205 180 244 1,738 90 1,828 203.111 244 629

20 菊地　茂一 161 172 214 158 164 171 172 214 222 1,648 180 1,828 203.111 222 608

21 藤原　雅典 224 211 200 179 179 171 201 192 268 1,825 0 1,825 202.778 5 268 661

22 菊地　明美 181 190 212 170 168 198 145 203 165 1,632 180 1,812 201.333 212 583

23 木村　聡 156 181 213 204 168 197 198 159 226 1,702 90 1,792 199.111 226 583

24 番田　健児 190 221 176 142 155 230 226 179 178 1,697 90 1,787 198.556 230 587

25 久保　勝 158 183 234 182 213 204 201 147 171 1,693 90 1,783 198.111 234 599

26 千田　昭宏 171 192 195 195 193 165 169 207 191 1,678 90 1,768 196.444 207 567

27 阿部　暁美 190 155 192 175 178 223 160 172 122 1,567 180 1,747 194.111 223 576

28 久慈　順子 159 167 192 118 180 158 154 127 172 1,427 315 1,742 193.556 192 518

29 沢内　功 231 245 168 165 141 169 180 180 164 1,643 45 1,688 187.556 245 644

30 菊池　晃 177 162 237 163 184 177 171 137 173 1,581 90 1,671 185.667 237 576

31 松田　功 181 161 169 134 179 202 226 223 151 1,626 0 1,626 180.667 226 600

32 菊池　進 129 132 182 170 143 188 169 160 168 1,441 180 1,621 180.111 188 501

33 山本　正哉 182 176 223 148 181 193 160 143 181 1,587 0 1,587 176.333 223 581

34 三浦　啓 170 193 170 150 182 177 160 170 125 1,497 90 1,587 176.333 193 533

35 菊池　和吉 192 156 201 179 157 155 175 210 160 1,585 0 1,585 176.111 210 549

36 大久保　陽 168 189 224 159 156 156 170 193 158 1,573 0 1,573 174.778 224 581

37 吉田　智子 145 188 159 224 163 162 0 0 0 1,041 180 1,221 203.500 224 549

38 菅原　和郎 176 189 207 188 165 178 0 0 0 1,103 90 1,193 198.833 207 572

39 菊池　英明 171 148 184 208 191 204 0 0 0 1,106 60 1,166 194.333 208 603

40 薄衣　純一 168 202 145 200 170 179 0 0 0 1,064 90 1,154 192.333 202 549

41 佐々木　奨 191 226 168 199 168 201 0 0 0 1,153 0 1,153 192.167 226 585

42 菅野　和郎 175 141 161 201 166 234 0 0 0 1,078 60 1,138 189.667 234 601

43 村松　茂 178 166 168 173 149 170 0 0 0 1,004 120 1,124 187.333 178 512

44 近藤　純一 161 238 156 181 191 195 0 0 0 1,122 0 1,122 187.000 238 567

45 菅原　修明 163 192 206 182 202 169 0 0 0 1,114 0 1,114 185.667 206 561

46 菅野　利助 178 181 182 147 186 176 0 0 0 1,050 60 1,110 185.000 186 541

47 畑福　孝康 132 148 139 170 201 167 0 0 0 957 150 1,107 184.500 201 538

48 五十嵐　和憲 182 149 166 139 188 139 0 0 0 963 120 1,083 180.500 188 497

49 坂本　貢 160 179 187 164 190 172 0 0 0 1,052 30 1,082 180.333 190 526

50 中里　哲 129 192 173 194 206 173 0 0 0 1,067 0 1,067 177.833 206 573

51 日影　文則 158 143 157 148 173 162 0 0 0 941 120 1,061 176.833 173 483

52 日影　快晴 167 162 128 222 156 216 0 0 0 1,051 0 1,051 175.167 222 594

53 宍戸　洋 182 181 149 143 186 159 0 0 0 1,000 0 1,000 166.667 186 512

54 小笠原　達也 127 179 165 162 138 194 0 0 0 965 0 965 160.833 194 494

55 佐々木　暁斗 149 147 139 176 191 159 0 0 0 961 0 961 160.167 191 526

56 小笠原　結花里 165 130 117 124 153 137 0 0 0 826 90 916 152.667 165 414

第34回岩手県社会人ボウリング選手権大会
個人成績

順位 氏名 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

AVERAGE
HG HS



P SCORE P SCORE

1 小森　和耶 225 199 216 226 279 182 192 259 237 2,015 0 2,015 223.889 1 279 1 688

2 小野寺亮太 213 221 200 205 214 181 213 224 215 1,886 0 1,886 209.556 224 3 652

3 高橋　宗義 188 196 173 169 196 210 173 183 277 1,765 90 1,855 206.111 3 277 5 633

4 齋藤　健一 194 170 171 182 180 226 199 172 236 1,730 0 1,730 192.222 5 236 607

5 千田　亮成 203 152 220 166 153 145 164 235 279 1,717 0 1,717 190.778 1 279 2 678

6 佐藤　竜二 213 183 186 182 184 224 212 128 181 1,693 0 1,693 188.111 224 590

7 高橋　あさ子 160 151 163 169 157 177 175 213 190 1,555 135 1,690 187.778 213 578

8 川端　寿行 183 175 180 189 257 190 123 182 153 1,632 45 1,677 186.333 4 257 4 636

9 金濱　雄悦 136 181 169 147 203 175 224 205 170 1,610 0 1,610 178.889 224 599

10 栗村　竜太 181 160 178 174 173 141 182 127 191 1,507 0 1,507 167.444 191 519

11 黒澤　誠 131 203 178 149 165 152 165 157 156 1,456 45 1,501 166.778 203 512

12 勝政　亮 117 123 169 123 161 132 116 166 163 1,270 0 1,270 141.111 169 445

13 高橋　久美子 167 165 147 173 223 153 0 0 0 1,028 120 1,148 191.333 223 549

9G

第35回岩手県実業団ボウリング競技大会
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東北社会人参加意思確認結果
参加

意思
順位 会員No 氏名 HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G TOTAL

HDCP
TOTAL

〇 1 03-A-00269 平中 彗 0 255 296 237 234 236 192 1,450 1,450
〇 2 03-A-00139 柏原 正勝 10 167 220 194 238 255 196 1,270 1,330
〇 3 03-A-00245 菅原 要子 15 278 212 214 178 176 171 1,229 1,319
〇 4 03-A-00059 小笠原由美子 20 210 204 149 200 215 203 1,181 1,301
〇 5 03-A-00223 昆 勝博 5 200 226 199 186 223 234 1,268 1,298
〇 6 03-A-00058 小笠原 賢 5 279 193 207 204 182 190 1,255 1,285

7 03-A-00252 芳野 悟 10 274 166 193 213 185 188 1,219 1,279
〇 8 03-A-00122 村上 渡 0 203 204 183 225 222 228 1,265 1,265
〇 9 03-A-00165 佐藤 信也 0 207 204 231 193 195 233 1,263 1,263
〇 10 03-A-00222 谷藤 元 5 198 221 190 203 193 219 1,224 1,254
〇 11 03-A-00033 吉田 勝弘 15 234 230 199 173 125 200 1,161 1,251
〇 12 03-A-00194 高橋 輝和 10 169 210 218 233 194 159 1,183 1,243
〇 13 03-A-00186 菊地 明美 20 181 190 212 170 168 198 1,119 1,239
〇 14 03-A-00102 鈴木 ゆかり 20 159 201 192 153 202 211 1,118 1,238

15 03-A-00293 久保 勝 10 158 183 234 182 213 204 1,174 1,234
16 03-A-00128 阿部 暁美 20 190 155 192 175 178 223 1,113 1,233

〇 17 03-A-00011 菊池 史和 10 195 163 213 217 214 164 1,166 1,226
〇 18 03-A-00014 伊藤 誠 15 227 160 214 201 176 153 1,131 1,221
〇 19 03-A-00022 佐々木和夫 20 218 199 171 184 180 144 1,096 1,216
〇 20 03-A-00216 吉田 智子 25 145 188 159 224 163 162 1,041 1,191

21 03-A-00140 佐々木 博幸 5 189 211 218 178 196 160 1,152 1,182
〇 22 03-A-00007 木村 聡 10 156 181 213 204 168 197 1,119 1,179
〇 23 03-A-00020 藤原 孝至 10 180 159 218 172 193 187 1,109 1,169

24 03-A-00095 菊池 英明 10 171 148 184 208 191 204 1,106 1,166
〇 25 03-A-00279 藤原 雅典 0 224 211 200 179 179 171 1,164 1,164
〇 26 03-A-00096 菅原 和郎 10 176 189 207 188 165 178 1,103 1,163

27 03-A-00108 菊池 晃 10 177 162 237 163 184 177 1,100 1,160
〇 28 03-A-00010 久慈 順子 30 159 167 192 118 180 158 974 1,154
〇 29 03-A-00254 佐々木 奨 0 191 226 168 199 168 201 1,153 1,153
〇 30 03-A-00273 沢内 功 5 231 245 168 165 141 169 1,119 1,149

31 03-A-00163 菅野 和郎 10 175 141 161 201 166 234 1,078 1,138
32 03-A-00146 薄衣 純一 10 168 202 145 200 170 179 1,064 1,124

〇 33 03-A-00244 近藤 純一 0 161 238 156 181 191 195 1,122 1,122
〇 34 03-A-00253 菅原 修明 0 163 192 206 182 202 169 1,114 1,114
〇 35 03-A-00195 三浦 啓 10 170 193 170 150 182 177 1,042 1,102

36 03-A-00292 村松 茂 15 178 166 168 173 149 170 1,004 1,094
37 03-A-00159 坂本 貢 5 160 179 187 164 190 172 1,052 1,082
38 03-A-00083 畑福 孝康 20 132 148 139 170 201 167 957 1,077

〇 39 03-A-00287 中里 哲 0 129 192 173 194 206 173 1,067 1,067
〇 40 03-A-00286 五十嵐 和憲 15 182 149 166 139 188 139 963 1,053
〇 41 03-A-00256 大久保 陽 0 168 189 224 159 156 156 1,052 1,052

42 03-A-00289 日影 快晴 0 167 162 128 222 156 216 1,051 1,051
43 03-A-00288 菊池 和吉 0 192 156 201 179 157 155 1,040 1,040
44 03-A-00115 菊池 進 15 129 132 182 170 143 188 944 1,034
45 03-A-00291 日影 文則 15 158 143 157 148 173 162 941 1,031

〇 46 03-A-00284 松田 功 0 181 161 169 134 179 202 1,026 1,026
47 03-A-00187 宍戸 洋 0 182 181 149 143 186 159 1,000 1,000

〇 48 03-A-00296 佐々木 暁斗 0 149 147 139 176 191 159 961 961



東北シニア参加意思確認結果

参加
意思

順位 会員No 氏名 1G 2G 3G 4G 5G 6G TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

〇 1 03-A-00139 柏原　正勝 167 220 194 238 255 196 1,270 60 1,330

〇 2 03-A-00223 昆　勝博 200 226 199 186 223 234 1,268 30 1,298

〇 3 03-A-00058 小笠原　賢 279 193 207 204 182 190 1,255 30 1,285

〇 4 03-A-00033 吉田　勝弘 234 230 199 173 125 200 1,161 120 1,281

5 03-A-00252 芳野　悟 274 166 193 213 185 188 1,219 60 1,279

〇 6 03-A-00194 高橋　輝和 169 210 218 233 194 159 1,183 90 1,273

〇 7 03-A-00222 谷藤　元 198 221 190 203 193 219 1,224 30 1,254

8 03-A-00014 伊藤　誠 227 160 214 201 176 153 1,131 120 1,251

〇 9 03-A-00022 佐々木和夫 218 199 171 184 180 144 1,096 150 1,246

〇 10 03-A-00293 久保　勝 158 183 234 182 213 204 1,174 60 1,234

〇 11 03-A-00011 菊池　史和 195 163 213 217 214 164 1,166 60 1,226

12 03-C-00053 川端　寿行 183 175 180 189 257 190 1,174 30 1,204

〇 13 03-A-00096 菅原　和郎 176 189 207 188 165 178 1,103 90 1,193

〇 14 03-C-00032 高橋　宗義 188 196 173 169 196 210 1,132 60 1,192

〇 15 03-A-00140 佐々木　博幸 189 211 218 178 196 160 1,152 30 1,182

〇 16 03-A-00007 木村　聡 156 181 213 204 168 197 1,119 60 1,179

〇 17 03-A-00020 藤原　孝至 180 159 218 172 193 187 1,109 60 1,169

18 03-A-00095 菊池　英明 171 148 184 208 191 204 1,106 60 1,166

〇 19 03-A-00108 菊池　晃 177 162 237 163 184 177 1,100 60 1,160

20 03-A-00146 薄衣　純一 168 202 145 200 170 179 1,064 90 1,154

〇 21 03-A-00273 沢内　功 231 245 168 165 141 169 1,119 30 1,149

〇 22 03-A-00163 菅野　和郎 175 141 161 201 166 234 1,078 60 1,138

〇 23 03-A-00292 村松　茂 178 166 168 173 149 170 1,004 120 1,124

〇 24 03-A-00083 畑福　孝康 132 148 139 170 201 167 957 150 1,107

25 03-A-00195 三浦　啓 170 193 170 150 182 177 1,042 60 1,102

〇 26 03-A-00286 五十嵐　和憲 182 149 166 139 188 139 963 120 1,083

〇 27 03-A-00159 坂本　貢 160 179 187 164 190 172 1,052 30 1,082

〇 28 03-A-00115 菊池　進 129 132 182 170 143 188 944 120 1,064

29 03-A-00291 日影　文則 158 143 157 148 173 162 941 120 1,061

〇 30 03-C-00100 黒澤　誠 131 203 178 149 165 152 978 30 1,008

〇 1 03-A-00059 小笠原由美子 210 204 149 200 215 203 1,181 120 1,301

〇 2 03-A-00186 菊地　明美 181 190 212 170 168 198 1,119 120 1,239

〇 3 03-A-00102 鈴木　ゆかり 159 201 192 153 202 211 1,118 120 1,238

〇 4 03-A-00128 阿部　暁美 190 155 192 175 178 223 1,113 120 1,233

〇 5 03-A-00216 吉田　智子 145 188 159 224 163 162 1,041 180 1,221

〇 6 03-A-00010 久慈　順子 159 167 192 118 180 158 974 210 1,184

〇 7 03-C-00113 高橋　久美子 167 165 147 173 223 153 1,028 120 1,148

2Gシニア 順位 会員No 氏名 1G
HDCP
TOTAL

3G 4G 5G 6G TOTAL HDCP


